股票代码：600512      股票简称：腾达建设      公告编号：临 2022-040

腾达建设集团股份有限公司

关于工程中标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近日，公司收到丽水市城投基础设施建设有限公司发出的《中标

（成交）通知书》，确定我公司为浙江省“丽水市城市风廊及配套设

施（寿元路及望城路）”工程项目的中标人。具体情况为：

中标价：10,741.5918 万元人民币；

工期：660 日历天。

公司将按要求尽快与招标人签订书面合同，并提交履约保证金。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2022 年 10 月 13 日